Bastırdığı altın paraların çokluğu
da devrindeki ekonomik gelişmeyi ve refahı göstermektedir.5

Selçukluların bölgeye akınları XI. yüzyılın ortalarında
başlamıştır ve bu çerçevede Mardin’e de Hicri 433/M 1042
tarihinde Türkmen akınları başlamıştır.6 Ancak Türk akınları,
Malazgirt ile beraber artık Anadolu’nun yeni sahibinin kim
olacağı kesinleşince artış göstermiştir. Mardin Bölgesi Alparslan
tarafından damadı Artuk Bey’e ikta edilmiştir.7 Melik Şah
tarafından bu karar teyit edilmiş olmasına rağmen Melik Şah
tarafından Mardin Büyük Selçuklular tasarrufunda kaldı.